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Protokół  Nr 7/2023 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu  

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

Komisja Gospodarki i Budżetu w składzie: 

Andrzej Budych - Przewodniczący Komisji 

Grzegorz Bielecki – wiceprzewodniczący 

Karolina Kurzawa - członek 

Marek Pych – członek 

Grzegorz Woźniak- członek 

Łukasz Szymański – członek  

 

Nieobecny: 

Mariusz Graczyk – członek 

Jan Mazur - członek 

 

 

W zakresie przedstawianych spraw: 

Wiesław Czyczerski   Burmistrz Zbąszynka 

Jan Makarewicz  Zastępca Burmistrza/Sekretarz 

Aneta Nawracała   Skarbnik Gminy  

Adrian Kepke   Podinspektor 

 

Posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu trwało od godz. 15.00 do godz. 16.00. 

Ogólna liczba radnych biorących udział w posiedzeniu Komisji –  6 radnych. 

 

Planowany porządek posiedzenia przedstawiał  się następująco: 

1. Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek. 

2. Współpraca zagraniczna i międzygminna. 

3. Sprawy bieżące (projekty uchwał).    

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 1 i 2 

Informacja dotycząca promocji i polityki informacyjnej Gminy Zbąszynek oraz na 

temat współpracy zagranicznej i międzygminnej zostały przekazane radnym w formie 

elektronicznej. 

Adrian Kepke  Podinspektor UM w Zbąszynku omówił szczegółowo prezentację na temat 

promocji i polityki informacyjnej Gminy Zbąszynek oraz współpracy zagranicznej i 

międzygminnej. 

Radny Marek Pych zadał pytanie ile było zapytań mieszkańców Zbąszynka o udostępnianie 

informacji publicznej. 
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Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz odpowiedział, że głównie zwracały się do nas 

instytucje, stowarzyszenia i firmy. 

Radny Marek Pych zapytał czy były zapytania skierowane do Burmistrza przez formularz na 

stronie bip. 

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że były zapytania. 

Radny zwrócił uwagę, że brak co tygodniowych powiadomień na stronie facebook 

dotyczących ważnych spraw dla mieszkańców. 

 

Komisja nie zgłosiła innych uwag do przesłanych informacji. Informacje zostały 

zaopiniowane pozytywnie i skierowane pod obrady sesji. 

 

/Ww. informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. 3  

Skarbik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła od  projekty uchwał 1 i 2. Następne projekty 

uchwał odczytał  i omówił Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski: 

 

• Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 – 2035 

• Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok 

• Projekt Nr 3 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gminnej 

• Projekt Nr 4 w sprawie zasięgnięcia informacji od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

o kandydacie na ławnika 

 

Komisja Gospodarki i Budżetu jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekty 

powyższych uchwał i skierowała je pod obrady sesji. 

 

Ad. 4 

Radny Marek Pych zadał pytanie dotyczące finansowania drogi na ulicy Okrężnej w 

Kosieczynie oraz w jakiej technologii będzie przeprowadzany remont drogi? 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski odpowiedział, że projekt ten dofinansowany jest 

w 50%, remont drogi będzie przeprowadzany w oparciu o projekt. 

Radny Marek Pych dopytał jaki jest planowany czas wykonania? 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski odpowiedział, że do końca 2024 rokuRadny 

Łukasz Szymański zapytał czy budka, która znajduje się na terenie targowiska, zostanie 

zlikwidowana i czy na jej miejscu powstanie chodnik? 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski odpowiedział, że tak oraz przybliżył temat 

funkcjonowania fontanny oraz godzin w których będą odbywały się pokazy. 

Radny Marek Pych dopytał ile kosztował chodnik w Dąbrówce Wielkopolskiej pomiędzy 

ulicą Małą a Piastowską ? 
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Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski odpowiedział, że 36 tyś. 

 

 

 

Protokołowała:     Przewodniczący Komisji 

  Gospodarki i Budżetu: 

Anna Przybyła                

  Andrzej Budych 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 


